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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przyznał dotację na

realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania

kultury fizycznej. Dotacja została przyznana w ramach otwartego konkursu

ofert ogłoszonego Zarządzeniem nr 137/2021 z dnia 19 marca 2021 roku.

Na realizację zadania „Promocja miasta Starachowice poprzez szkolenie sportowe i

udział w piłkarskich rozgrywkach ligowych w kategorii seniorów” została

zaplanowana kwota 90.000 złotych. W terminie określonym w ogłoszeniu

konkursowym wpłynęła jedna oferta. Wnioskodawcą był Miejski Klub Sportowy

STAR. Oferta została oceniona – zgodnie z warunkami konkursowymi – pod

względem formalnym i merytorycznym.

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Prezydenta Miasta oceniła złożoną

ofertę przyznając jej liczbę 152 punktów. Komisja zaproponowała przyznanie na

realizację zaplanowanego zadania kwoty 90.000 złotych. Propozycję komisji

zaakceptował Prezydent Miasta przyznając na realizację zadania publicznego pod

nazwą „Razem Tworzymy Star” całość kwoty zaplanowanej na ten konkurs.

W uzasadnieniu do opinii komisji możemy przeczytać:

Stowarzyszenie dysponuje odpowiednim wkładem oraz zasobami kadrowymi, które

gwarantują prawidłowe wykonanie tego zadania. Oferta spełnia wszelkie wymogi

określone w przepisach. W ramach zadania stowarzyszenie planuje prowadzenie

szkolenia sportowego w piłce nożnej oraz udział drużyny w piłkarskich rozgrywkach

IV ligi świętokrzyskiej. Dodatkowo klub planuje przeprowadzenie działań

promocyjnych związanych z „Promocją Miasta Starachowice poprzez sport”.

Szczegółowe informacje dotyczące rozstrzygnięcia konkursowego znajdują się na

stronie Biuletynu Informacji Publicznej lub można się z nimi zapoznać klikając w

poniższe zestawienie.

ZESTAWIENIE

Informujemy ponadto, iż w najbliższym czasie Prezydent Miasta Starachowice ogłosi

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom społecznym. „Wakacyjny konkurs” dotyczyć będzie

organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży.
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